J1 A Al |

ANUNCIOTIC S
' 3

MALAGA
Anuncios Clasificados Gratuitos 2026

Cama Alessia negro con colchon Pro

Envia un email al anunciante: user-492666@AnuncioTIC.com
Messenger: Contacto :

Fecha: Domingo, 12 Agosto de 2018
301 personas han visto este anuncio
Precio: 394

Cama Alessia color negro (120x190cm) con colchén Pro Nature. Materiales: Estructura de madera
tapizada en Polipiel PU de alta calidad. - Somier de laminas. Dimensiones: Ancho 134 x largo 208 x
alto cabecero 69 x alto piecero 29 cm para colchén de 120x190cm. Importante: Las piezas del
somier se encuentran dentro del cabecero. Para acceder a ellas despegar el velcro. Incluido en el
precio: Toda la estructura de la cama (el cabecero, el piecero, los dos laterales y el somier de
laminas) y la tornilleria. COLCHON PRO NATURE BASIC: Colchén de calidad con firmeza superior y
adaptacion 100% a tu cuerpo, provisto de nicleo SUPERIOR HIGH RESILIANCE ADVANCED de
ultima generacion. Tejido exterior del colchén en Damasco provisto de micro células reguladoras del
descanso que garantizan una correcta temperatura del colchén en todo momento y un confort total,
asi como también se encuentra provisto de tratamientos anti acaros, anti olores, anti bacterias, anti
mosquitos e ignifugo. - Altura +/- 18 cm. Disponemos de mas modelos y tamafios en www
mueblesbonitos com


http://www.anunciotic.com



http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
A LA e T "_g

XxY
Colchdon 920 x 190 cmn

' Colchén 120 190 cm
Colchén 135 % 190 cm

Colchon 140 x 190 cm
Colchon 150 x 190 cm

' Colchén 160 % 190 cm

Colchon 160 x 200 cm
Colchon 180 x 200 cm

A

104 Cin
134 cm
149 cm
154 cm
164 cm
174 cm
| 74 Cm
194 cm

208 um
208 cm
20B cm
208 cm
208 cm
20B cm
218 ¢m
21Bcm


http://www.anunciotic.com

A

]
A

ST !

L

- e b L J rir



http://www.anunciotic.com

www.AnuncioTIC.com


http://www.anunciotic.com
http://www.anunciotic.com

