

## Cama Alessia negro con colchón Pro

**Envia un email al anunciante:** user-492666@AnuncioTIC.com

**Messenger:** Contacto :

**Fecha:** Domingo, 12 Agosto de 2018

301 personas han visto este anuncio

**Precio:** 394

Cama Alessia color negro (120x190cm) con colchón Pro Nature. Materiales: Estructura de madera tapizada en Polipiel PU de alta calidad. - Somier de láminas. Dimensiones: Ancho 134 x largo 208 x alto cabecero 69 x alto piecero 29 cm para colchón de 120x190cm. Importante: Las piezas del somier se encuentran dentro del cabecero. Para acceder a ellas despegar el velcro. Incluido en el precio: Toda la estructura de la cama (el cabecero, el piecero, los dos laterales y el somier de laminas) y la tornillería. COLCHON PRO NATURE BASIC: Colchón de calidad con firmeza superior y adaptación 100% a tu cuerpo, provisto de núcleo SUPERIOR HIGH RESILIENCE ADVANCED de última generación. Tejido exterior del colchón en Damasco provisto de micro células reguladoras del descanso que garantizan una correcta temperatura del colchón en todo momento y un confort total, así como también se encuentra provisto de tratamientos anti ácaros, anti olores, anti bacterias, anti mosquitos e ignífugo. - Altura +/- 18 cm. Disponemos de más modelos y tamaños en [www.mueblesbonitos.com](http://www.mueblesbonitos.com)



**X x Y****A****B**

Colchón 90 x 190 cm	104 cm	208 cm
Colchón 120 x 190 cm	134 cm	208 cm
Colchón 135 x 190 cm	149 cm	208 cm
Colchón 140 x 190 cm	154 cm	208 cm
Colchón 150 x 190 cm	164 cm	208 cm
Colchón 160 x 190 cm	174 cm	208 cm
Colchón 160 x 200 cm	174 cm	218 cm
Colchón 180 x 200 cm	194 cm	218 cm







[www.AnuncioTIC.com](http://www.AnuncioTIC.com)